Частное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 89 открытого акционерного общества

 «Российские железные дороги»

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                           № 404/1

 г. Ярославль

О назначении ответственного лица

 за антикоррупционную деятельность

В соответствии с пунктом 2 ст. 1 и ст. 13.3Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ в целях организации антикоррупционной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2023 года назначить ответственным лицом за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в частном

дошкольном образовательном учреждении Детский сад № 89 открытого

акционерного общества «Российские железные дороги» (далее – ДОУ)

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе Чукур Людмилу

Васильевну.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ДОУ вменить в обязанности:

− разработку плана по противодействию коррупции в ДОУ и обеспечение

организации работы по исполнению плана мероприятий;

− обновлять информационные материалы по антикоррупционной работе и

размещать на официальном сайте ДОУ по мере необходимости;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                              _______________                           С.В.Свиткова

С приказом ознакомлен(а):

Зам. заведующего по УВР         _______________                         Л.В. Чукур

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ДЕТСКИЙ САД № 89 ОАО "РЖД", СВИТКОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

27.11.23 11:03 (MSK) Сертификат 010B6E840039AF01A549224F7D6D78080B

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ДЕТСКИЙ САД № 89 ОАО "РЖД", СВИТКОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

27.11.23 11:03 (MSK) Сертификат 010B6E840039AF01A549224F7D6D78080B